
 

 1 

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
 

Nad  Štolou  936/3, 170 34 Praha 7, IČ:  0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Ing. Františkem Varmužou 
ředitelem odboru centrálních informačních systémů   

kontaktní adresa : MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 
________________________________________________________________ 
Č. j. MV-22136-10/VZ-2012 
 
 

Praha 10. května 2012 
Počet listů: 2 
 

Veřejná zakázka – „Rozšíření HW konfigurace konsolidovaného 
technologického centra“ – dodatečná informace  

 

 Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějš ích předpisů, Vám zasíláme 
dodatečnou informaci  včetně  textu dotazu v rámci veře jné zakázky 
„Rozšíření HW konfigurace konsolidovaného technologického centra“. Zadavatel 
obdržel dne  4. května 2012 tento dotaz:  
 
 
Dotaz č. 1 
V části A předmětu veřejné zakázky – Rozšíření KOTEC, v bodě 2. a 3. požadujete 
dodání 2 ks serverů kompatibilních s BL680 G7 s 64GB RAM a BL 460 G7 s 32 G 
RAM. Není specifikováno, kolik disků v každém serveru požadujete a o jaký typ disků 
se má jednat. Zda o disky SAS nebo SATA a pokud o disky SAS, tak s jakými 
otáčkami (10 nebo 15 k). 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Požadujeme 2 ks disků pro každý server (pro konfiguraci v RAID1). Typ disků 
požadujeme SAS s otáčkami 15k. 
 
 
Dotaz č. 2 
V části A předmětu veřejné zakázky – Rozšíření KOTEC, v bodě 7. Požadujete 
dodání diskového pole P2000 o kapacitě 14,4TB. V textu je však zmíněn upgrade 
tohoto pole. Můžete prosím jednoznačně definovat, zda je předmětem veřejné 
zakázky dodávka nového diskového pole? Pokud ano, specifikujte prosím 

 
 
 



 

 2 

požadované parametry pole. Především požadavek na redundanci řadičů; velikost 
cache; typ, rychlost a počet portů pro připojení; typ požadovaných disků (SAS/SATA, 
včetně otáček), apod. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Upgrade rozumíme i dodání nového pole s těmito parametry: 
- redundantní řadiče diskového pole 
- redundantní napájení 
- minimálně 2 x FC host port/řadič 
- rychlost host portů min. 8 Gb/s 
- konektivita k diskům pole min. 6 Gb/s 
- velikost cache 2 GB/řadič 
- integrovaný LAN management 
- požadovány SAS disky s otáčkami 15k  
- rozšiřitelnost až na 90 disků 
 
 
Dotaz č. 3 
V části B předmětu veřejné zakázky – Obnova serverů pro aplikaci ČV EKIS 
požadujete dodání blade chassis. Jaký interconnect modul pro připojení do LAN 
požadujete do blade chassis umístit? Má se jednat o pass-thru modul (pasivní 
vyvedení každého ethernetového portu z blade serveru) nebo o LAN switch? Jakou 
rychlostí má tento modul komunikovat (1Gb nebo 10 Gb) a kolik má mít externích 
portů, popř. jak mají být tyto porty osazeny? 
 
Odpověď na dotaz č. 3  
Z důvodu zefektivnění přístupu a zjednodušení kabeláže požadujeme dodání 1ks 
integrovaného LAN switche o rychlosti 1Gb/s, s min. 8 porty typu RJ-45 a se 
shodnou funkcionalitou jakou má interconnect modul Cisco 3020. 
 
 
 
 

za zadavatele 
Ing. František Varmuža 

ředitel odboru centrálních 
 informačních systémů 

podepsáno elektronicky 
 


	ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA

		2012-05-11T06:46:29+0000
	Not specified




